Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

«13» августа 2024г. №01/03-730
г. Ярославль

о зачислении 2024 года

На основании решения приемной комиссии от 13.08.2024 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) в группу АР1-11 для
обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих абитуриентов (Приложение 1).

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) в группу АР1-12 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 2).

3. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в
группу ДИ1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих
абитуриентов (Приложение 3).

4. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в группу ДИ1-12 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 4).

5. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в группу ДИ1-13 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 5).

6. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в группу ДИ1-14 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 6).

7. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в группу ДИ1-15 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 7).

2
8. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность

42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в группу РК1-11 для
обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих абитуриентов (Приложение 8).

9. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в группу РК1-12 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 9).

10. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в группу РК1-13 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 10).

И. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность
42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в группу РК1-14 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 11).

12. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01
Дизайн (по отраслям) на базе среднего общего образования (11 классов) в группу ДИ2-11 для
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих
абитуриентов (Приложение 12).

Директор колледжа

Рассылка: К Бух. ОПиКР ОАР Библ.

М.Л. Зуева

Мед.каб. ЦРК Раеву И.В.

3

Приложение 1.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов)

в группу АР1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Козлова Лилия Евгеньевна 03.11.2008 4,095 (вне конкурса)
2. Сальников Владимир Алексеевич 16.04.2008 3,944 (вне конкурса)
3. Шухина Елизавета Артемовна 25.10.2008 3,579 (вне конкурса)
4. Киселева Валерия Олеговна 03.04.2008 5,000
5. Смоленская Алеся Сергеевна 04.05.2008 5,000
6. Куркина Анастасия Андреевна 08.10.2008 4,950
7. Майкова Ксения Евгеньевна 03.09.2008 4,944
8. Трескова Мария Владимировна 15.10.2008 4,900
9. Чеснокова Кристина Алексеевна 16.07.2002 4,833
10. Александрова Елизавета Ильинична 15.03.2008 4,789
11. Медведева Эвелина Андреевна 16.10.2007 4,789
12. Осипова Елизавета Максимовна 14.07.2008 4,789
13. Тимофеева Ульяна Ивановна 03.09.2008 4,750
14. Ханбекова Мария Денисовна 13.04.2007 4,750
15. Петрова Вера Сергеевна 25.07.2008 4,750
16. Говорова Елизавета Александровна 24.06.2008 4,737
17. Тургузова Арина Андреевна 05.06.2008 4,737
18. Алова Анна Евгеньевна 26.11.2008 4,714
19. Ганжинова Софья Константиновна 16.09.2008 4,700
20. Волхова Светлана Михайловна 24.10.2008 4,700
21. Синицина Кира Алексеевна 12.03.2007 4,684
22. Новикова Марина Андреевна 16.07.2008 4,667
23. Удовикина Софья Григорьевна 24.05.2008 4,632
24. Рассохина Олеся Николаевна 21.08.2008 4,619
25. Паршин Иван Алексеевич 11.11.2007 4,611

Приложение 2.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов)

в группу АР1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств

Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Вихарева Александра Алексеевна 01.12.2008 4,600
2. Новикова София Артемовна 15.07.2008 4,600
3. Крюкова Анастасия Геннадьевна 18.07.2008 4,600
4. Федотова Ирина Павловна 17.04.2008 4,550
5. Корнаухова Екатерина Сергеевна 18.06.2008 4,526
6. Моторина Вероника Валерьевна 07.07.2008 4,526
7. Гомзина Алина Михайловна 14.04.2008 4,500
8. Бушева Анна Александровна 02.06.2008 4,450

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

9. Саушкина Елизавета Васильевна 28.11.2008 4,450
10. Данченкова Ксения Антоновна 23.01.2008 4,400
11. Евменова Ксения Васильевна 13.06.2008 4,389

Приложение 3.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования

(9 классов) в группу ДИ1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Беляк Анастасия Сергеевна 05.11.2008 4,050 (вне конкурса,
копия справки)

2. Сенкевич Елизавета Алексеевна 20.10.2008 3,8 63 (вне конкурса)
3. Иванова Виктория Павловна 30.07.2009 5,000
4. Кустова Карина Руслановна 06.05.2008 5,000
5. Зверкова Алиса Юрьевна 12.03.2008 5,000
6. Биганашвили Изабелла Артёмовна 20.12.2007 5,000
7. Гаврилова Лиана Вениаминовна 15.04.2008 5,000
8. Пятышева Юлиана Александровна 29.08.2008 5,000
9. Братчик Валентина Алексеевна 02.09.2008 5,000
10. Ащеулова Татьяна Олеговна 25.01.2008 5,000
11. Усоян Елена Джасоевна 14.04.2008 4,950
12. Добролюбова Яна Андреевна 28.08.2008 4,950
13. Бахарева Джазира Абдулгусейновна 30.06.2008 4,947
14. Макарова Ксения Алексеевна 27.08.2008 4,850
15. Кокорина Варвара Дмитриевна 04.07.2008 4,850
16. Антимонова Валентина Сергеевна 28.04.2008 4,850
17. Малинина Милана Владимировна 25.11.2007 4,842
18. Чаплыгина Александра Вячеславовна 17.06.2008 4,810
19. Черноярова Карина Васильевна 05.07.2008 4,800
20. Колчина Александра Александровна 16.01.2009 4,800
21. Кунякова Александра Сергеевна 26.09.2007 4,789
22. Лебедева Александра Сергеевна 30.05.2008 4,789
23. Сорокина Виктория Руслановна 29.04.2008 4,762
24. Ким Мария Олеговна 29.08.2008 4,750
25. Павлова Ксения Олеговна 20.07.2008 4,737

Приложение 4.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования

(9 классов) в группу ДИ1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет

средств Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Ехлакова Анастасия Витальевна 15.03.2008 4,650
2. Винокуров Алексей Валерьевич 28.11.2008 4,619
3. Милюкова Арина Витальевна 07.04.2008 4,600
4. Носкова Дарья Дмитриевна 10.12.2008 4,579
5. Гусева Екатерина Алексеевна 26.08.2008 4,550
6. Пичуева Светлана Алексеевна 26.11.2007 4,526
7. Соколова Анастасия Павловна 26.06.2008 4,500
8. Пинчук Елизавета Дмитриевна 28.02.2009 4,474
9. Надъярная Мария Игоревна 15.01.2008 4,421
10. Третьякова Карина Сергеевна 13.02.2008 4,421
11. Глушко София Александровна 05.12.2007 4,400
12. Ручкина Полина Дмитриевна 02.12.2008 4,400
13. Степанова Анастасия Алексеевна 19.06.2008 4,368
14. Берсенева Полина Александровна 03.04.2008 4,368
15. Устюжанина Надежда Романовна 01.11.2008 4,368
16. Казакова Алина Семеновна 11.10.2008 4,350
17. Карицына Ирина Ивановна 11.04.2008 4,333
18. Нечаева Виктория Алексеевна 05.06.2005 4,316
19. Плужник Софья Олеговна 30.01.2008 4,316
20. Пчелина Екатерина Евгеньевна 19.12.2007 4,316
21. Степанова Вера Дмитриевна 09.10.2008 4,278
22. Горбунцова Елена Романовна 17.02.2008 4,263
23. Смирнов Даниил Дмитриевич 09.02.2008 4,263
24. Казакова Валерия Семеновна 11.10.2008 4,250
25. Евстифеева Виктория Алексеевна 14.04.2008 4,200

Приложение 5.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования

(9 классов) в группу ДИ1-13 для обучения по очной форме на основе договора об образовании
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет

средств Заказчика следующих абитуриентов

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Шубникова Милана Игоревна 24.02.2008 4,632
2. Фролова Анастасия Антоновна 03.01.2008 4,600
3. Хазипова Эльвира Ясавиевна 22.07.2009 4,579
4. Чистякова Дарья Николаевна 29.05.2008 4,263
5. Черпицкая Екатерина Павловна 01.10.2008 4,211
6. Шаталина Ульяна Сергеевна 31.08.2008 4,211

Приложение 6.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования

(9 классов) в группу ДИ1-14 для обучения по очной форме на основе договора об образовании
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет

средств Заказчика следующих абитуриентов

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Артемьев Иван Дмитриевич 26.05.2008 4,200
2. Жук Олеся Александровна 22.10.2008 4,200
3. Аюпова Алёна Алексеевна 07.08.2008 4,105
4. Иванова Юлия Михайловна 04.11.2008 4,105
5. Клеванова Алиса Васильева 18.04.2008 4,105
6. Корнилова Таисия Максимовна 27.05.2008 4,105
7. Набиева Эсмена Салмановна 25.09.2008 4,100
8. Говорова Алёна Сергеевна 29.02.2008 4,050
9. Акентьева Софья Артемовна 05.01.2008 4,048
10. Бочкова Мария Павловна 15.02.2009 4,000
11. Кузнецова Дарья Евгеньевна 27.09.2008 4,000
12. Викулова Елизавета Петровна 23.05.2008 3,900
13. Воронова Диана Александровна 28.11.2008 3,900
14. Макарова Анна Ильинична 25.12.2007 3,850
15. Васильев Богдан Иванович 07.09.2008 3,842
16. Бадаева Дарья Алексеевна 12.04.2008 3,842
17. Нестерова Василиса Романовна 11.11.2007 3,842
18. Илиева Николь-Мелиса Максимовна 24.12.2007 3,800
19. Казенина Полина Евгеньевна 02.09.2008 3,800
20. Плетнёва Ксения Николаевна 04.09.2008 3,800
21. Масленникова Ульяна Александровна 17.04.2008 3,750
22. Маслова Анастасия Сергеевна 08.05.2008 3,750
23. Алексеева Ксения Сергеевна 04.07.2007 3,550
24. Горохова Александра Вячеславовна 26.07.2008 3,350
25. Жуков Матвей Михайлович 14.06.2008 3,235

Приложение 7.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования

(9 классов) в группу ДИ1-15 для обучения по очной форме на основе договора об образовании
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет

средств Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Цибизова Антонина Владимировна 03.02.2008 4,200
2. Шапочкина Диана Николаевна 23.10.2007 3,947
3. Цщвилева Мария Сергеевна 08.03.2008 3,900
4. Якимова Анастасия Сергеевна 19.08.2002 3,882
5. Попова Анастасия Максимовна 17.06.2008 3,842

7
Приложение 8.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в

группу РК1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Ващенко Вероника Вячеславовна 30.08.2008 4,600(вне конкурса)
2. Четвертакова София Денисовна 27.03.2008 3,750(вне конкурса)
3. Бабаина Арина Дмитриевна 01.04.2008 5,000
4. Киселева Юлия Алексеевна 16.04.2008 4,952
5. Галушко Анастасия Андреевна 29.11.2007 4,905
6. Ямщикова Василиса Александровна 11.07.2008 4,895
7. Киселева Виктория Максимовна 27.10.2008 4,850
8. Арсентьева Елизавета Артемовна 16.02.2008 4,789
9. Бурова Арина Александровна 08.08.2008 4,765
10. Новикова Арина Сергеевна 16.11.2007 4,750
И. Смирнова Ксения Сергеевна 05.10.2008 4,750
12. Кретинина Мария Александровна 29.12.2008 4,737
13. Иванова Варвара Андреевна 22.07.2008 4,737
14. Шилова Александра Андреевна 27.04.2008 4,700
15. Измайлова Алёна Вадимовна 26.05.2008 4,700
16. Р азгуляева Анастасия Владимировна 10.02.2009 4,700
17. Рагаускайте Милана Александровна 13.09.2008 4,684
18. Попова Анастасия Андреевна 30.11.2008 4,667
19. Владимирова Екатерина Алексеевна 24.06.2008 4,650
20. Баскова Таисия Павловна 14.09.2008 4,650
21. Куприянова Екатерина Михайловна 12.08.2008 4,650
22. Карпова Майя Алексеевна 15.05.2008 4,632
23. Пакалова Диана Денисовна 07.12.2008 4,632
24. Щинкина Антонина Андреевна 30.01.2009 4,600
25. Борина Юлия Сергеевна 12.07.2008 4,600

Приложение 9.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в

группу РК1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств

Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Диденко Эльвира Романовна 27.11.2008 4,400
2. Вороненко Кира Алексеевна 28.06.2008 4,100
3. Щагина Алина Николаевна 24.12.2007 4,000
4. Митева Алина Алексеевна 01.08.2008 3,950
5. Сокур Ярослав Дмитриевич 18.01.2008 3,947
6. Бобылева Надежда Сергеевна 03.09.2008 3,900

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

7. Давыдова Ксения Павловна 02.06.2009 3,842
8. Девяткина Анна Вячеславовна 29.07.2008 3,750
9. Луканкина Елизавета Романовна 16.08.2008 3,700
10. Рудакова Виктория Вячеславовна 10.08.2008 3,650
11. Сарычева Камилла Алексеевна 24.06.2008 3,600

Приложение 10.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в

группу РК1-13 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств

Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Баулина Мария Евгеньевна 05.12.2008 4,600
2. Герасимова Екатерина Андреевна 04.08.2008 4,579
3. Балабохина Полина Алексеевна 27.06.2008 4,474
4. Новожилова Анастасия Александровна 23.09.2008 4,450
5. Миронова Кира Андреевна 11.01.2008 4,421
6. Сажина Диана Олеговна 23.08.2008 4,421
7. Петрова Елизавета Сергеевна 21.04.2008 4,400
8. Миронова Полина Владимировна 03.07.2008 4,300
9. Подсевалова Милена Вадимовна 05.12.2008 4,300
10. Дак Евгения Андреевна 09.05.2008 4,273
11. Народецкая Дарья Александровна 09.02.2008 4,263
12. Вожлякова Яна Игоревна 16.08.2008 4,222
13. Гейвандова Юлиана Давидовна 04.03.2008 4,200
14. Локтина Анастасия Алексеевна 15.02.2008 4,200
15. Макарова Катерина Александровна 23.07.2007 4,158
16. Васильева Олеся Витальевна 14.09.2008 4,050
17. Соболева Влада Владимировна 25.01.2008 4,000
18. Мялина Кира Игоревна 24.02.2008 4,000
19. Комарова Валерия Романовна 12.04.2009 3,980
20. Сангова Фарида Наботовна 02.01.2008 3,947
21. Кузнецова Алиса Максимовна 25.08.2008 3,895
22. Румянцева Валерия Денисовна 01.03.2008 3,750
23. Смирнов Роман Олегович 29.04.2008 3,652
24. Самарина Дарья Алексеевна 07.04.2008 3,647
25. Золотов Пётр Алексеевич 11.12.2007 3,316

9
Приложение 11.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в

группу РК1-14 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств

Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Федорова Марина Игоревна 30.04.2008 4,450
2. Тарелкина Валерия Александровна 04.02.2008 4,429
3. Цветкова Ксения Александровна 12.10.2007 4,412
4. Смирнова Елизавета Сергеевна 08.12.2008 4,368
5. Шишакова Мария Сергеевна 30.04.2008 4,250
6. Сивков Иван Вадимович 08.04.2008 4,158
7. Тофорова София Владимировна 21.02.2008 4,105
8. Шершун Вероника Игоревна 19.08.2008 4,053
9. Цико Анастасия Викторовна 30.08.2008 4,052
10. Ярцева Полина Игоревна 29.05.2008 3,947
11. Французова Юлия Александровна 08.04.2008 3,750

Приложение 12.
Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа

на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе среднего общего образования
(11 классов) в группу ДИ2-11 для обучения по очной форме на основе договора об образовании
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет

средств Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Чистякова Юлия Александровна 09.12.2005 4,706
2. Петрова Карина Иннокентьевна 29.08.2006 4,529
3. Орлова Ульяна Дмитриевна 12.04.2006 4,417
4. Лисенкова Вероника Сергеевна 25.12.2006 4,294
5. Журавлева Ксения Евгеньевна 12.12.2006 4,294
6. Васильева Елена Дмитриевна 12.07.2005 4,166
7. Волкова Александра Викторовна 13.12.2002 4,070
8. Гудкова Камила Николаевна 13.09.2006 4,000
9. Минсафина Дарья Ринатовна 04.05.2006 3.944
10. Осипова Екатерина Владимировна 24.12.2006 3,938
11. Фёдорова Полина Дмитриевна 30.05.2005 3,842
12. Рыбалкина Анастасия Павловна 15.08.2006 3,647
13. Мещеряков Владислав Дмитриевич 20.03.2006 3,563
14. Григорьева Валентина Николаевна 13.05.2006 3,400